РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09 января 2020 г.                                                                                     № 3
п. Гайдаровск

О внесении изменений в Постановление №25 от 13.11.2018 г.
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства ), предназначенного для предоставления во владение и  ( или )  в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Гайдаровского сельсовета от 07 ноября 2018 г. № 22 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства)»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Гайдаровский сельсовет , в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Администрация Гайдаровского сельсовета
п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести изменения в  Постановление № 25 от 13.11.2018 г
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства ), предназначенного для предоставления во владение и  ( или )  в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив перечень муниципального имущества.
Дополнить перечень муниципального имущества Гайдаровского сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства	(приложение).                                                                          2. Постановление выступает в силу со дня его официального  обнародования,
путем размещения на информационных стендах.

Глава Гайдаровского сельсовета                                          М.С.Шевченко

Приложение
к Постановлению Администрации
Гайдаровского сельсовета
от 09 января 2020 г.  № 3

Перечень муниципального имущества Гайдаровского сельсовет Орджоникидзевского района,
предназначенный для передачи во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение)

	№ п/п

Правообладатель

Наименование имущества
	Наименование признаков характеризующих объект

Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Гайдаровского сельсовета

Факс
	Модель № КХ – FС 228RU
	041400000000096

	Глава Гайдаровского сельсовета                                                                               М.С.Шевченко